República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Año de la Grandeza Argentina
Certificado - Redacción libre
Número:
Referencia: 1-0047-3110-002390-25-3
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN
Nº 1-0047-3110-002390-25-3
La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de

EB3247U072S Ø70-72 INSERTO PE CROSSLINKED PARA COTILO OPTIFIT 20° (esterilizado] / DE
CABEZA Ø36 –
EB3211F048S Ø42-48 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
EB3211F052S Ø50-52 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
EB3211F056S Ø54-56 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
EB3211F060S Ø58-60 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
EB3211F064S Ø62-64 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
EB3211F068S Ø66-68 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
EB3211F072S Ø70-72 INSERTO CERÁMICO OPTIFIT (esterilizado) PARA CABEZA Ø28 - 0°
COTILO CEMENTADO
EB1701U001S 36 COTILO PE CROSSLINKED CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 0°
EB1701U002S 38 COTILO PE CROSSLINKED CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 0°
EB1701U003S 40 COTILO PE CROSSLINKED CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 0°
EB1701U004S 42 COTILO PE CROSSLINKED CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 0°
EB1701U005S 44 COTILO PE CROSSLINKED CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 0°
EB1711U036S 36 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U037S 37 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U038S 38 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U039S 39 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U040S 40 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U041S 41 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U042S 42 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U043S 43 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1711U044S 44 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (esterilizado) Ø22 – 10°
EB1702U040S 40 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO Ø28 - 0
EB1702U041S 41 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO Ø28 - 0
EB1702U042S 42 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO Ø28 – 0
EB1702U001S 44 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U002S 46 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U003S 48 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U004S 50 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U005S 52 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U006S 54 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U007S 56 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U008S 58 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 – 0
EB1702U060S 60 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U061S 61 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U062S 62 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U063S 63 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U064S 64 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U065S 65 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U066S 66 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U067S 67 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U068S 68 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U069S 69 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 0
EB1702U070S 70 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 – 0
EB1712U040S 40 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U041S 41 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U042S 42 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U043S 43 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U044S 44 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U045S 45 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U046S 46 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U047S 47 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U048S 48 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U049S 49 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U050S 50 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U051S 51 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U052S 52 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U053S 53 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U054S 54 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U055S 55 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U056S 56 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U057S 57 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U058S 58 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U059S 59 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U060S 60 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U061S 61 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U062S 62 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U063S 63 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U064S 64 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U065S 65 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U066S 66 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U067S 67 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U068S 68 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U069S 69 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 - 10
EB1712U070S 70 COTILO PE CROSSLINKED - CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø28 – 10
EB1703U001S 44 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U002S 46 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U003S 48 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U004S 50 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U005S 52 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U006S 54 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U007S 56 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U008S 58 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U060S 60 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U061S 61 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U062S 62 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U063S 63 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U064S 64 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U065S 65 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U066S 66 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U067S 67 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U068S 68 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U069S 69 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1703U070S 70 COTILO PE CROSSLINKED – CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 0
EB1713U044S 44 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U045S 45 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U046S 46 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U047S 47 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U048S 48 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U049S 49 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U050S 50 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U051S 51 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U052S 52 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U053S 53 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U054S 54 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U055S 55 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U056S 56 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U057S 57 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U058S 58 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U059S 59 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U060S 60 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U061S 61 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U062S 62 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U063S 63 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U064S 64 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U065S 65 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U066S 66 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U067S 67 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U068S 68 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U069S 69 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
EB1713U070S 70 COTILO PE CROSSLINKED– CEMENTADO (ESTERILIZADO) Ø32 - 10
CABEZA ESFÉRICA
EB2301S001S S CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA] / CrNiMo - Ø22 - 12/14
EB2301S002S M CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA] / CrNiMo - Ø22 - 12/14
EB2301S003S L CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA] / CrNiMo - Ø22 - 12/14

EB3603C001S S CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA]/ CoCrMo – Ø36 - 12/14
EB3603C002S M CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA]/ CoCrMo – Ø36 - 12/14
EB3603C003S L CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA]/ CoCrMo – Ø36 - 12/14
EB3603C004S XL CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA]/ CoCrMo – Ø36 - 12/14
EB3603C005S XXL CABEZA ESFÉRICA [ESTERILIZADA]/ CoCrMo – Ø36 - 12/14
EB3605F001S S CABEZA ESFÉRICA CERÁMICA [ESTERILIZADA]/ Ø36 - 12/14
EB3605F002S M CABEZA ESFÉRICA CERÁMICA [ESTERILIZADA]/ Ø36 - 12/14
EB3605F003S L CABEZA ESFÉRICA CERÁMICA [ESTERILIZADA]/ Ø36 - 12/14
SISTEMA DE VASTAGO EMR
EB5502T029S M6X29-XS VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR- TORNILLO de FIJACIÓN /Ti
EB5502T035S M6X35-S VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR- TORNILLO de FIJACIÓN /Ti
EB5502T045S M6X45-M VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR- TORNILLO de FIJACIÓN /Ti
EB5502T055S M6X55-L VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR- TORNILLO de FIJACIÓN /Ti
EB5503T036S 36-XXS VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / Ti
EB5503T042S 42-XS VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / Ti
EB5503T048S 48-S VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / Ti
EB5503T058S 58-M VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / Ti
EB5503T068S 68-L VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / Ti
EB5803N036S 36-XXS VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / REVESTIMIENTO HA
EB5803N042S 42-XS VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / REVESTIMIENTO HA
EB5803N048S 48-S VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / REVESTIMIENTO HA
EB5803N058S 58-M VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / REVESTIMIENTO HA
EB5803N068S 68-L VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –PROXIMAL / REVESTIMIENTO HA
EB5513T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø13
EB5513T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø13
EB5513T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø13
EB5513T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø13
EB5514T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø14
EB5514T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø14
EB5514T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø14
EB5514T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø14
EB5515T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø15
EB5515T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø15
EB5515T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø15
EB5515T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø15
EB5516T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø16
EB5516T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø16
EB5516T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø16
EB5516T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø16
EB5517T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø17
EB5517T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø17
EB5517T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø17
EB5517T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø17
EB5518T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø18
EB5518T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø18
EB5518T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø18
EB5518T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø18
EB5519T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø19
EB5519T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø19
EB5519T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø19
EB5519T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti - Ø19
EB5520T142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti – Ø20
EB5520T172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti – Ø20
EB5520T212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti – Ø20
EB5520T252S 252 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR –DISTAL / Ti – Ø20
EB5813N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø13
EB5813N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø13
EB5813N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø13
EB5814N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø14
EB5814N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø14
EB5814N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø14
EB5815N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø15
EB5815N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø15
EB5815N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø15
EB5816N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø16
EB5816N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø16
EB5816N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø16
EB5817N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø17
EB5817N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø17
EB5817N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø17
EB5818N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø18
EB5818N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø18
EB5818N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø18
EB5819N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø19
EB5819N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø19
EB5819N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø19
EB5820N142S 142 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø20
EB5820N172S 172 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø20
EB5820N212S 212 VÁSTAGO NO CEMENTADO EMR - DISTAL – REVESTIMIENTO HA / Ø20
VÁSTAGO EUROFIT
EB8401T000S 0 VÁSTAGO PRIMARIO NO CEMENADO EUROFIT REVESTIMIENTO COMPLETO DE
HA (esterilizado)/Ti
EB8401T001S 1 VÁSTAGO PRIMARIO NO CEMENADO EUROFIT REVESTIMIENTO COMPLETO DE